
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 

NAŠE ZNAČKA:  Spr 819/2024 Cannabis is The Cure, z. s. 
IČ: 266 70 232  
Přichystalova 180/14 
779 00 Olomouc 
ID DS: 4ex7c9p 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  3. 7. 2024 

 
 
 
Vážený pane Chalaši, 
 
 
k Vaší žádosti doručené zdejšímu soudu dne 24. 6. 2024 poskytujeme vyjádření k jednotlivým 
dotazům: 
 
I.  
Spis 40 T 10/2018 ve věci pana Skotáka  
Sdělte prosím, zda již váš soud naplnil lednové zrušující rozhodnutí nejvyššího soudu a přikázal zabrané majetky 
panu Skotákovi vydat a pokud ano, kdy, neboť na InfoSoud taková informace není uvedena a je zde jako poslední 
uvedeno pouze datum vrácení spisu od nejvyššího soudu v březnu t.r.  

- Nejvyšší soud ve svém lednovém rozhodnutí zrušil zajištění movitých a nemovitých 
věcí a o výsledku řízení obratem vyrozuměl Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, územní pracoviště Brno, který vykonává správu zajištěných věcí 
v trestním řízení (viz § 9 zákona č. 293/2003 Sb., o výkonu zajištění majetku a věcí 
v trestním řízení a o změně některých zákonů) 

 
II.  
Spis 1 T 7/2022 ve věci pana Svobody  
Sdělte prosím, zda váš soud po lednu 2023 někomu (komu a kdy-datum půjčení/datum navrácení) zapůjčil 
předmětný spis, neboť taková informace na InfoSoud není uvedena a my máme neověřitelné tvrzení o údajném 
přezkumu tohoto spisu.  

- spis 1 T 7/2022 je pravomocně skončený a od ledna 2023 se nachází u Krajského 
soudu v Brně. Ze spisu 1 T 7/2022 byl k samostatnému projednání vyloučen obž. 
H., a tato věc byla vedena pod sp. zn. 1 T 10/2022. Soudní spis 1 T 10/2022 byl lednu 
2023 zapůjčen Městskému soudu v Brně a únoru 2023 byl vrácen zpět 

- z Vašeho podání nicméně není zřejmé, z jakého důvodu uvádíte do souvislosti spis 
1 T 7/2022 a osobu jménem Svoboda; daný spis s osobou tohoto příjmení nesouvisí 

 
III.  
Spis 50 T 8/2020 ve věci pana Kuchynky  
Sdělte prosím, zda již byl spis vrácen z vrchního soudu a bylo rozhodnuto, neboť na InfoSoud je uvedeno, že spis je 
stále u vrchního soudu.  

- spisový materiál se prozatím stále nachází u Vrchního soudu v Olomouci 
 

 
 



IV.  
Spis 3 T137/2017 ve věci pana Dvořáka  
Sdělte prosím, jakou má soud lhůtu na odeslání spisu odvolacímu/stížnostnímu soudu a pokud již máte u vašeho 
soudu k dispozici spis Okresního soudu v Prostějově sp.zn. 3 T 131/2017 k rozhodnutí, sdělte spisovou značku, 
pod jakou bude věc vašim soudem posuzována. 

- řízení o stížnosti do rozhodnutí Okresního soudu v Prostějově, č. j. 3T 131/2017-
2944 je u zdejšího soudu vedeno pod sp.zn. 5 To 152/2024. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
     
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


		2024-07-03T14:40:14+0200
	Mgr. Klára Belkovová




